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Les Masies de Lloret 

Amb la col·laboració de Juanita Lloveras 

 

Masies  per ordre alfabètic 

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
1 Arbòs, Mas St. Quirze Pi, Can 
2 Baell, Mas Moli/Rieral/Baell Rovira, Baell 
3 Barraquer, Cal Direcció Vidreres   
4 Bohigas de Baix, Can Lloret Verd   
5 Bohigas de Dalt, Can Lloret Verd   
6 Bon Repos, Mas El Centre   
7 Bord, Can Les Alegries Bord, Cal o Sucada, Can 
8 Bosc, Can Centre   
9 Buch, Can Moli/Rieral/Baell Ballentines, Mas 

10 Buch, Mas d'en Lloret Verd   
11 Burjons, Can Les Alegries   
12 Cabanyes, Can Direcció Vidreres   
13 Cabanyes, Mas Les Alegries Can ja et fot de Déu 
14 Cadernera, Can Centre Rata, Mas o Rui, Mas 
15 Calabrés, Can Les Alegries   
16 Cama, Can Moli/Rieral/Baell   
17 Caravana de Baix, Can Fenals/Clotilde/Cristina Salichs, Can 
18 Caravana de Dalt, Can Fenals/Clotilde/Cristina Termes, Can 
19 Caravana, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
20 Carbó, Can Centre   
21 Cassà, Mas Fenals/Clotilde/Cristina   
22 Cayol, Can St. Quirze   
23 Coll d’Horta, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
24 Coll de la Torre, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
25 Coll, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
26 Comas, Can Les Alegries Ca la Mare no ho vol 
27 Creixell, Can Les Alegries Flamis, Can i Xonis, Can 
28 Daura, Can Lloret Verd   
29 El Molió de l’Augusto Moli/Rieral/Baell El Moli 
30 Evaristo, Ca L' Moli/Rieral/Baell   
31 Fidel, Can St. Quirze   
32 Fornés Nou, Can St. Quirze   
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Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
33 Fornés Vell, Can St. Quirze   
34 Fornés, Casa nova de Can St. Quirze   
35 Geroni, Can Centre   
36 Gil, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
37 Graell, Mas Les Alegries Franell, Mas 
38 Guidet, Can Moli/Rieral/Baell   
39 Guinart, Can Moli/Rieral/Baell Brugaroles, Can o Masia del Roser 
40 Juncadella, Can Direcció Tossa   
41 La Casa Nova Direcció Tossa   
42 Lleganya Nou, Can Direcció Tossa   
43 Lleganya Vell, Can Direcció Tossa   
44 Lloranes, Can Centre   
45 Lloveras, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
46 Malànima, Can Les Alegries   
47 Mas Romeu, Can Les Alegries Can Peix 
48 Mateu, Mas Les Alegries Ca l'Encesa 
49 Merles, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
50 Minaire, Cal Fenals/Clotilde/Cristina Ca la Rubiño 
51 Monjo de Dalt, Cal Lloret Verd   
52 Nan Bord, Can Les Alegries Forro, Cal 
53 Pansa, Can Moli/Rieral/Baell  
54 Paquito Rams, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
55 Pardal, Cal Fenals/Clotilde/Cristina   
56 Pau Vilà, Can Les Alegries Rosell, Mas d'en 
57 Pedrosa, Mas Direcció Vidreres   
58 Pelaburros, Can Les Alegries Ambròs, Can o Jofre, Can 
59 Pelegrí, Can Moli/Rieral/Baell Rivalaigua, Can 
60 Pepet del Mas, Can Les Alegries   
61 Perlet, Can Moli/Rieral/Baell   
62 Piet, Can Direcció Tossa Sota, Can 
63 Potagrossa, Can Centre   
64 Prats, Can Moli/Rieral/Baell Arafonés, Cal 
65 Pubill, Cal Moli/Rieral/Baell Rodón, Cal 
66 Raurell, Can Les Alegries   
67 Ros, Mas Les Alegries   
68 Roure, Can Les Alegries   
69 Sabata, Can Centre   
70 Sala, Can St. Pere Bosc   
71 Sargues, Can Les Alegries   
72 Sord, Cal Centre   
73 Sota, Can Direcció Tossa   
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Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
74 St. Pere del Bosc St. Pere Bosc   
75 Tabola, Can Moli/Rieral/Baell   
76 Taulina, Can Les Alegries Llibre, Mas 
77 Tuno de Dalt, Cal Lloret Verd   
78 Vell, Mas Centre Pla, Mas 
79 Vilà, Mas Les Alegries Tomaset Basurer, Can 
80 Villalonga, Mas Les Alegries  
81 Vinya Rectora Les Alegries  
82 Vinya Rosa Direcció Tossa  
83 Xardo, Can Centre Saragoza, Can 

 

 

 

Masies  per ordre d’ubicació al plànol adjunt: 

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
40 Juncadella, Can Direcció Tossa   
41 La Casa Nova Direcció Tossa   
42 Lleganya Nou, Can Direcció Tossa   
43 Lleganya Vell, Can Direcció Tossa   
62 Piet, Can Direcció Tossa Sota, Can 
73 Sota, Can Direcció Tossa   
82 Vinya Rosa Direcció Tossa  

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
6 Bon Repos, Mas El Centre   
8 Bosc, Can Centre   

14 Cadernera, Can Centre Rata, Mas o Rui, Mas 
20 Carbó, Can Centre   
35 Geroni, Can Centre   
44 Lloranes, Can Centre   
63 Potagrossa, Can Centre   
69 Sabata, Can Centre   
72 Sord, Cal Centre   
78 Vell, Mas Centre Pla, Mas 
83 Xardo, Can Centre Saragoza, Can 
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Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
17 Caravana de Baix, Can Fenals/Clotilde/Cristina Salichs, Can 
18 Caravana de Dalt, Can Fenals/Clotilde/Cristina Termes, Can 
19 Caravana, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
21 Cassà, Mas Fenals/Clotilde/Cristina   
23 Coll d’Horta, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
24 Coll de la Torre, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
25 Coll, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
36 Gil, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
45 Lloveras, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
49 Merles, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
50 Minaire, Cal Fenals/Clotilde/Cristina Ca la Rubiño 
54 Paquito Rams, Can Fenals/Clotilde/Cristina  
55 Pardal, Cal Fenals/Clotilde/Cristina   

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
1 Arbòs, Mas St. Quirze Pi, Can 

22 Cayol, Can St. Quirze   
31 Fidel, Can St. Quirze   
32 Fornés Nou, Can St. Quirze   
33 Fornés Vell, Can St. Quirze   
34 Fornés, Casa nova de Can St. Quirze   

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
2 Baell, Mas Moli/Rieral/Baell Rovira, Baell 
9 Buch, Can Moli/Rieral/Baell Ballentines, Mas 

16 Cama, Can Moli/Rieral/Baell   
29 El Molió de l’Augusto Moli/Rieral/Baell El Moli 
30 Evaristo, Ca L' Moli/Rieral/Baell   
38 Guidet, Can Moli/Rieral/Baell   
39 Guinart, Can Moli/Rieral/Baell Brugaroles, Can o Masia del Roser 
53 Pansa, Can Moli/Rieral/Baell  
59 Pelegrí, Can Moli/Rieral/Baell Rivalaigua, Can 
61 Perlet, Can Moli/Rieral/Baell   
64 Prats, Can Moli/Rieral/Baell Arafonés, Cal 
65 Pubill, Cal Moli/Rieral/Baell Rodón, Cal 
75 Tabola, Can Moli/Rieral/Baell   
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Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
7 Bord, Can Les Alegries Bord, Cal o Sucada, Can 

11 Burjons, Can Les Alegries   
13 Cabanyes, Mas Les Alegries Can ja et fot de Déu 
15 Calabrés, Can Les Alegries   
26 Comas, Can Les Alegries Ca la Mare no ho vol 
27 Creixell, Can Les Alegries Flamis, Can i Xonis, Can 
37 Graell, Mas Moli/Rieral/Baell Franell, Mas 
46 Malànima, Can Les Alegries   
47 Mas Romeu, Can Les Alegries Can Peix 
48 Mateu, Mas Les Alegries Ca l'Encesa 
52 Nan Bord, Can Les Alegries Forro, Cal 
56 Pau Vilà, Can Les Alegries Rosell, Mas d'en 
58 Pelaburros, Can Les Alegries Ambròs, Can o Jofre, Can 
60 Pepet del Mas, Can Les Alegries   
66 Raurell, Can Les Alegries   
67 Ros, Mas Les Alegries   
68 Roure, Can Les Alegries   
71 Sargues, Can Les Alegries   
76 Taulina, Can Les Alegries Llibre, Mas 
79 Vilà, Mas Les Alegries Tomaset Basurer, Can 
80 Villalonga, Mas Les Alegries  
81 Vinya Rectora Les Alegries  

    

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
70 Sala, Can St. Pere Bosc   
74 St. Pere del Bosc St. Pere Bosc   

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
4 Bohigas de Baix, Can Lloret Verd   
5 Bohigas de Dalt, Can Lloret Verd   

10 Buch, Mas d'en Lloret Verd   
28 Daura, Can Lloret Verd   
51 Monjo de Dalt, Cal Lloret Verd   
77 Tuno de Dalt, Cal Lloret Verd   

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
3 Barraquer, Cal Direcció Vidreres   

12 Cabanyes, Can Direcció Vidreres   
57 Pedrosa, Mas Direcció Vidreres   
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Masies  que tenen aquesta consideració al POUM actu al: 

 

Núm. Nom Ubicació Altre nom o motiu 
3 Barraquer, Cal Direcció Vidreres   
4 Bohigas de Baix, Can Lloret Verd   
6 Bon Repos, Mas El Centre   
7 Bord, Can Les Alegries Bord, Cal o Sucada, Can 
9 Buch, Mas d'en Lloret Verd   

16 Caravana de Baix, Can Fenals/Clotilde/Cristina Salichs, Can 
17 Caravana de Dalt, Can Fenals/Clotilde/Cristina Termes, Can 
18 Caravana, Can Fenals/Clotilde/Cristina   
26 Creixell, Can Les Alegries   
39 La Casa Nova Direcció Tossa   
40 Lleganya Nou, Can Direcció Tossa   
46 Mateu, Mas Les Alegries Ca l'Encesa 
50 Nan Bord, Can Les Alegries Forro, Cal 
54 Pedrosa, Mas Direcció Vidreres   
55 Pelaburros, Can Les Alegries Ambròs, Can 
57 Pepet del Mas, Can Les Alegries   
58 Piet, Can Direcció Tossa Sota, Can 
62 Raurell, Can Les Alegries   
65 Roure, Can Les Alegries   
68 Sargues, Can Les Alegries   
70 Sota, Can Direcció Tossa   
71 St. Pere del Bosc St. Pere Bosc   

    72 Sta. Cristina   
 

 


